

WIERZBOWNICA URO COMPLEX AVET HERBS

suplement diety

Wspiera zdrowie prostaty i układu moczowego¹
Wspomaga naturalny wzrost włosów u mężczyzn²
60 kapsułek

WIERZBOWNICA URO COMPLEX AVET HERBS to suplement diety opracowany dla dorosłych mężczyzn, którzy chcą zadbać o prawidłowe funkcjonowanie prostaty i układu moczowego oraz wspomóc naturalny wzrost włosów (palma sabałowa).

Ekstrakt z ziele wierzbownicy drobnokwiatowej wspomaga prawidłowe funkcjonowanie prostaty i układu moczowego¹.

Ziele wierzbownicy drobnokwiatowej pomaga chronić komórki przed uszkodzeniem oksydacyjnym.

Ekstrakt z palmy sabałowej wspomaga naturalny wzrost włosów u mężczyzn².

Ekstrakt z pokrzywy wspomaga funkcję wydalniczą nerek. Ekstrakt z pokrzywy wspomaga witalność organizmu oraz wspomaga układ odpornościowy.

Składniki: ekstrakt z ziele wierzbownicy drobnokwiatowej (*Epilobium parviflorum*), ekstrakt z owoców palmy sabałowej (*Serenoa repens*), ekstrakt z korzenia pokrzywy (*Urtica dioica*), żelatyna, substancja wypełniająca (celuloza mikrokrystaliczna), substancje przeciwzbrylające (sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu), barwniki (tlenki i wodorotlenki żelaza, dwutlenek tytanu).

Zalecana dzienna porcja do spożycia: dorośli 1-2 kapsułki dziennie w trakcie posiłku, popijając wodą. Maksymalnie 2 kapsułki dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia. Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety.

Składnik	Zawartość w 1 kapsułce	Zawartość w 2 kapsułkach
Ekstrakt z ziele wierzbownicy drobnokwiatowej (<i>Epilobium parviflorum</i>)	170 mg	340 mg
Ekstrakt z korzenia pokrzywy zwyczajnej (<i>Urtica dioica</i>)	100 mg	200 mg
Ekstrakt z owoców palmy sabałowej (<i>Serenoa repens</i>)	100 mg	200 mg

Najlepiej spożyć przed końcem, Numer partii – na brzegu blistra i na boku opakowania.

Przechowywanie: w temperaturze poniżej 25°C, w suchym miejscu; w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem.

Ostrzeżenia: Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu. Preparat nie jest przeznaczony do stosowania u dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią.

Zawartość opakowania: 60 kapsułek

Producent: Avet Pharma Sp. z o.o., Ul. Fleminga 33B, 03-176 Warszawa, avetpharma.pl